

Obec Úholičky

Obecní úřad Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky
okres Praha - západ
tel. 220930641, IČO: 00640727

252 64 Úholičky

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje v Úholičkách dne
188/2019

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.1.2019 Vám sdělujeme následující:

1) Obec Úholičky odkoupila pozemek p.č. 429/2 o výměře 902 m² a p. č. 429/12 (původně 429/1) o výměře 20 225 m² v roce 2012. Pozemek pod bytovým domem měl výměru cca 410 m² z pozemku p.č. 429/12. Platba za pozemky byla zahrnuta do Dohody o započtení, jejíž součástí bylo několik smluv o vyrovnání majetkových vztahů mezi obcí a [redacted]. Uhrazená částka byla 11.300.780 Kč a byla provedena 2.5.2012 (3.000.000Kč) a 4.6.2012 (8.300.780Kč).


2) Roční náklady na právní služby v souvislosti s vymáháním náhrady škody za penále v důsledku porušení rozpočtové kázně:

Rok 2011	61,45 hodin	111.530 Kč
Rok 2012	14 hodin	25.410 Kč
Rok 2013	1,5 hodiny	2.750 Kč
Rok 2014	35 hodin	63.525 Kč

3) Zastupitelé obce na 35 VZ ZO dne 22.9.2014 neodsouhlasili odvolání proti rozsudku OS Praha – západ ve věci náhrady škody za uhrazené penále v důsledku porušení rozpočtové kázně. Na základě ukončeného řízení přiznal soud náhradu nákladů soudního řízení všem třem žalovaným a obec tyto platby uhradila dne 3.10.2014 v následujících částkách.

- a) 324.522 Kč – Mgr. [redacted] zastupující p. [redacted]
- b) 312.966 Kč – Mgr. [redacted] zastupující firmu [redacted]
- c) 224.850 Kč – JUDr. [redacted] zastupující arch. [redacted]

S pozdravem


Ing. Terezie Kořínková
starostka obce Úholičky

